РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
РЕВЯКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА РЕВЯКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.09.2021 №53-216/дсп
О внесении изменений в решение Думы от 17.12.2020 №44-176/дсп «О порядке самообложения граждан на территории Ревякинского муниципального образования»

В соответствии со статьями 251, 56 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 70 Ревякинского муниципального образования, Дума Ревякинского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы от 17.12.2020 №44-176/дсп «О порядке самообложения граждан на территории Ревякинского муниципального образования» следующие изменения:
Пункт 1 положения изложить в новой редакции: «1. Настоящее Положение регулирует порядок введения и использования средств самообложения граждан для решения конкретного вопроса (конкретных вопросов) местного значения на территории Ревякинского муниципального образования (далее – муниципальное образование), на территории населенного пункта (либо части его территории), входящего в состав муниципального образования, либо расположенного на межселенной территории в границах муниципального района.»
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Ревякинского
муниципального образования                                                      Т.Е.Данилова